
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Porovnání silniční a železniční 
nákladní dopravy pro přepravu 
sypkých hmot 

Autor (včetně titulů) ................................ Kateřina Mašková 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Při hodnocení práce je nutné vycházet z toho, že téma bylo zadáno jako náročnější, 
především z hlediska získávání reálných ekonomických dat. Nicméně na druhou stranu z 
hlediska přístupu je nutné vytknout studentce pozdní zahájení tvorby BP, které znemožnilo 
některé oblasti propracovat detailněji. Výsledkem je potom nepřesné zpracování kalkulace 
kombinované dopravy, byť vycházející ze správných metodologických předpokladů. Přes 
tento nedostatek se ale jedná o práci vysoké kvality.  

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .................................... B (velmi dobře) 

 Doc. Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ........................................................................................ 1. září 2017 


